

Inlaturarea consecintelor ploilor torentiale pe
teritoriul primariei Pleseni, str. Miorita
L=300m x 4.5m

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 11/04/2025

reparatia str. Miorita, s. Pleseni

Valoarea de deviz 335 583,538 lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 11/04/2025:				

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	94,500	88,52	8 365,140
2.	7129020012800	Pavator	h-om	135,000	88,52	11 950,200
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	142,115	88,52	12 580,020
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	66,690	88,52	5 903,399
		Total manopera				38 798,759

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	13,500	418,75	5 653,125
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	13,500	525,00	7 087,500
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	255,150	525,00	133 953,750
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	20,250	525,00	10 631,250
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	98,550	38,49	3 793,189
		Total materiale de construcții				161 118,814

Utilaje de construcții:

1.	2932110004407	Plug tip Pp3-30 cu tract. mecanica cu 3 trupite trac. U 650	h-ut	2,835	19,30	54,715
2.	2940420007000	Foreza rutiera cu tractor pe senile sub 37 kw (50 cp)	h-ut	2,835	13,92	39,463
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,148	668,35	9 455,816
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	5,130	203,06	1 041,698
5.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf BOMAG BW164AD	h-ut	5,130	313,60	1 608,768
6.	29522400040101	Compactor HAAN HD10	h-ut	67,535	347,83	23 490,699
7.	2952240004105	Compactor AMMANN AV95T	h-ut	15,120	322,99	4 883,609
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,483	343,21	1 195,400
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,092	343,21	1 061,206
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,431	667,87	955,722
11.	3110320001000	Grapa cu disc tip GD4 de 48 kw 65 cp cu tract. pneuri U - 650	h-ut	2,835	25,10	71,159
12.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	5,130	371,56	1 906,103
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	16,200	667,87	10 819,494
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	10,044	296,75	2 980,557
		Total utilaje de construcții				59 564,409

Total	lei	259 481,982
CASM	24,00 %	9 311,702
Total	100,00 +	268 793,684
Cheltuieli regie	2,00 %	5 375,874
Total	100,00 +	274 169,558
Beneficiul	2,00 %	5 483,391
Total	100,00 +	279 652,949
TVA	20,00 %	55 930,589

Total deviz: **335 583,538**

Intocmit	SA Drumuri Cahul (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Primaria com. Pleseni (funcția, semnătura, numele, prenumele)